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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.: „Dostawa stałej i mobilnej ekspozycji wystawienniczej wraz z 
wyposażeniem i montażem oraz wykonaniem grafik w nowym budynku Leśnego 
Ogrodu Botanicznego ul. Marszewska 5 w Gdyni. ID 805368 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na 
pytanie: 

Pytanie nr 1 
1. Jaki jest zakres prac Wykonawcy w odniesieniu do 1.A profile glebowe? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zgodnie z Projektem wykonawczym, stanowiącym zał. nr 10 do SWZ, należy wykonać 
ekspozytor wkomponowując w niego profile glebowe będące w posiadaniu Zamawiającego,                  
w starym budynku LOB „Marszewo”. Możliwa konieczność drobnych napraw profili 
(podklejenie tylnej warstwy). Istnieje możliwość obejrzenia profili na miejscu.

Pytanie nr 2 
2. Jaką kwotę Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zgodnie z art. 222 ust 4 Pzp zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert udostępni na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 3
3. Proszę o zmianę zapisów umowy - paragraf 1 pkt 4 na następujący: realizowana będzie                        
w nowym budynku Leśnego Ogrodu Botanicznego, ul. Marszewska 5, w Gdyni codziennie,                    
w godzinach od 07:00 do 21:00. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający, informuję iż realizacja przedmiotu zamówienia odbędzie się zgodnie z § 1 
ust. 4 projektowanych postanowień umowy. 
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Pytanie nr 4
4. Proszę uzupełnienie zapisów umowy - paragraf 4 pkt 1 - o następujący tekst: 
"udzielanie Wykonawcy w formie pisemnej wyjaśnień związanych z realizacją umowy w 
terminie 3 dni roboczych". 

Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 5
5. Proszę o wyodrębnienie etapu projektowego w umowie poprzez zapis: "Wykonawca 
przedstawi w ciągu 30 dni od daty zawarcia umowy następujące projekty: [proszę o 
uzupełnienie listy projektów]. Zamawiający zgłosi jednorazowo uwagi lub zaakceptuje 
projekty w ciągu 7 dni roboczych od daty przekazania." 

Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający nie przewiduje dodatkowych projektów, poza Projektem wykonawczym 
stanowiącym zał. nr 10 do SWZ. 

Pytanie nr 6
6. Czy budynek został oddany do użytku? 

Odpowiedź na pytanie nr 6
Tak

Pytanie nr 7
7. Czy budynek posiada wszystkie niezbędne instalacje potrzebne do uruchomienia 
ekspozycji?

Odpowiedź na pytanie nr 7
Tak

Pytanie nr 8 
8.  W związku z okresem świąteczno-noworocznym przypadającym na okres realizacji 
umowy wnioskuję o wydłużenie terminu realizacji o 30 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 8
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 9
9. Czy w zakresie Wykonawcy leży pozyskanie eksponatów?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Tak, Wykonawca odpowiada za pozyskanie eksponatów, zgodnie z zapisami w SWZ i 
Zał. nr 10 – Projekcie wykonawczym.

Pytanie nr 10 
10.  Dzień dobry, w kosztorysie znajduje się pozycja "Ekspozytor 1. Gleba to podstawa", 
nie ma jej jednak w zał. nr 12. Gdzie znajduje się opis tej pozycji? Prosimy o aktualizację 
załącznika nr 13 poprzez ujednolicenie numeracji elementów do wyceny z elementami 
opisanymi w załączniku nr 12.
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Odpowiedź na pytanie nr 10

Zgodnie z SWZ rozdział 5,  pkt 5.6  załącznik  nr 12 jest tylko dokumentem pomocniczym. 
Szczegółowe informacje dotyczące wykonania elementów wystawy, w tym ekspozytora 1 
„Gleba to podstawa znajdują się w załączniku nr 10 do SWZ -  Projekt wykonawczy.

Pytanie nr 11

11. Dzień dobry, ad. załącznika nr 12, slajd 5. Czego dotyczy obraz umieszczony z 
podpisem schemat? Czy różowy obiekt umieszczony na obrazku jest podstawą dla 
makiety drzew? Czy Wykonawca ma uwzględnić go w wycenie?
ad. pliku "OPIS.pdf", pkt 4.2.6, str. 7 - Czy Wykonawca ma dostarczyć i zamontować 
powerbanki? Jeśli tak, to ile dokładnie sztuk? 
ad. pliku SWZ, pkt. 5.2 Prosimy o listę mebli wraz ze specyfikacją
ad. zał 12., pkt 3.1, slajd 15. Czy Wykonawca ma zakupić 49 różnych krzeseł i foteli? 
ad. zał 12., pkt 3.1, slajd 15. Czy Wykonawca ma wykonać i umieścić na krzesłach i 
fotelach tabliczkę z opisem wzoru i technologii?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zgodnie z zapisami pkt 5.6 SWZ Zał. nr 12 jest tylko dokumentem pomocniczym. 
Szczegółowe informacje dotyczące wykonania elementów wystawy znajdują się w 
załączniku nr 10  do SWZ. 

Na slajdzie 5, w załącznik  nr 12 do SWZ, na schemacie przedstawiono wstępną 
wizualizację Sali Małej, gdzie kolorami oznaczono bryły poszczególnych ekspozytorów, w 
tym na różowo Ekspozytor nr 3 „Makieta Typy lasu”.

Wykonawca dostarcza i montuje powerbanki, przewidziane w projekcie tablety, jak i ich 
stacje zasilania (po jednym na każdy tablet).

Wykaz mebli uwzględnionych w zamówieniu wyszczególniono w SWZ rozdział 5, pkt 5.4.3 
oraz pkt 4.5. w załączniku nr 10 do SWZ.

Zgodnie z zapisem w SWZ rozdział 5, pkt. 5.5. przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy 
krzeseł i foteli ani umieszczania na nich tabliczek z opisem wzoru i technologii.  

 

Z poważaniem,

Paulina Partyka-Drzazga

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Gdańsk

/podpisano elektronicznie/
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